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 Kraków, dnia 14.11.2024 r.
 Nr sprawy: DFP.271.203.2024.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ziaren jodowych.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia
Pytanie 1:

SWZ pkt 10.2.4 – w związku z tym, że producent przedmiotu zamówienia zastrzegł sobie prawo do wyłącznego tłumaczenia materiałów firmowych na język polski, ponieważ nie odpowiada za uszkodzenia lub błędy mogące wyniknąć z nieprawidłowego stosowania towaru spowodowanego nie autoryzowanym przez niego przekładem instrukcji, wnosimy o wyrażenie zgody na dołączenie ww. dokumentu w języku angielskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia przedmiotowych środków dowodowych tj. wymaganych w punkcie 10.2.4.1 SWZ materiałów firmowych wyłącznie w języku angielskim. 
UMOWA

Pytanie 2:
Par. 3 ust. 2 – prosimy o dopisanie po punkcie f) zdania: „Zamówienie przed pierwszym terminem należy złożyć na 7 tygodni przed planowaną dostawą”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został odpowiednio dostosowany w zakresie §3 ust. 2 i uzyskał treść:
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania zamówionego towaru w następujących terminach:
a) 1 termin – 09.01.2025 r.
b) 2 termin – 06.03.2025 r.
c) 3 termin – 8.05.2025 r.
d) 4 termin – 10.07.2025 r.
e) 5 termin – 11.09.2025 r.
f) 6 termin – 06.11.2025 r.
Zamówienie przed pierwszym terminem należy złożyć na 7 tygodni przed planowaną dostawą. Jednocześnie Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji dostawy 
w stosunku do terminu, o którym mowa w lit. a-f) niniejszego ustępu. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu, z zastrzeżeniem, że Wykonawca otrzyma zamówienie na 6/7
 tygodni przed planowanym terminem dostawy. Termin realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest obowiązany każdorazowo uzgodnić z Kierownikiem Oddziału Klinicznego Okulistyki i Onkologii Okulistycznej Szpitala Uniwersyteckiego lub z upoważnionym pracownikiem Szpitala Uniwersyteckiego. Opisana zmiana terminów nie wymaga aneksu do Umowy.”

Zamawiający modyfikuje zapis punktu 2 Arkusza cenowego (załącznik nr 1a do SWZ) oraz 4.3 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„4.3.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w pkt. 4.2. SWZ. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu z zastrzeżeniem, że Wykonawca otrzyma zamówienie na 7 tygodni przed planowanym terminem dostawy.” 

Pytanie 3:

Par. 3 ust. 3 – prosimy o zmianę cyfry „12” na cyfrę „6” i zmianę zapisu „dnia dostawy” na zapis „dnia produkcji”. Ziarna mogą być używane do 6 m-cy od daty produkcji jeśli zostały właściwie zainstalowane, chyba że zmniejszona dawka wyklucza stosowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został odpowiednio dostosowany w zakresie §3 ust. 3 i uzyskał treść:
„3.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktu wolnego od wad fizycznych i prawnych, nowego, nieużywanego, z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy od dnia produkcji danej partii produktu.”

Zamawiający modyfikuje zapis punktu 3.7 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

“3.7. Oferowane wyroby muszą być nowe, nie używane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności zaoferowanego wyrobu wynosił 6 miesięcy od dnia produkcji danej partii produktu.”
Pytanie 4:
Par. 6 ust 2 – prosimy o zmianę całego ustępu na: „W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany towaru na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w terminie

do 6 tygodni od dnia uznania reklamacji”. Taki czas dostawy ziaren podał producent w swojej ofercie i nie

da się go przyspieszyć.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został odpowiednio dostosowany w zakresie §6 ust. 2 i uzyskał treść:
„2.
W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany towaru na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w terminie 6 tygodni od uznania reklamacji.”

Pytanie 5:
Par. 7 ust. 2 – prosimy o dodanie po słowie „produktów” zapisu „powstałą z wyłącznej winy Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednakże wzór umowy (§ 7 ust. 2)  został dostosowany 
we wskazanym poniżej zakresie i uzyskał treść:
„2.
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie Umowy zgodnie z poniższymi zasadami - za nieterminową dostawę produktów, powstałą z winy Wykonawcy, w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3.”

Pytanie 6:

Par. 7 ust. 3 – prosimy o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został odpowiednio dostosowany w zakresie § 7 ust. 3 i uzyskał treść: 

„3.
W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim, dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”

Pytanie 7:
Par. 7 ust. 7 – prosimy po słowie: "dni" dodać słowo: "roboczych".

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został odpowiednio dostosowany w zakresie § 7 ust. 7 i uzyskał treść: 

„7.
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary w terminie 10 Dni roboczych od daty otrzymania informacji o jej naliczeniu. Brak terminowej zapłaty uprawnia Szpital Uniwersytecki do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy lub innych jego wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do Szpitala Uniwersyteckiego, na co Wykonawca wyraża zgodę.”

Pytanie 8:
Par. 9 ust. 1b – prosimy o zmianę „dwukrotnego” na „trzykrotnego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie dokonuje modyfikacji wzoru umowy we wskazanym zakresie.
Pytanie 9:
Par. 9 ust. 3 – przed słowem „kary” prosimy o dodanie „bezspornej”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy został odpowiednio dostosowany w zakresie § 9 ust. 3 i uzyskał treść:
„3.
W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy produktów w terminach określonych w Umowie, a opóźnienie w dostawie przekraczać będzie 21 dni roboczych Szpital Uniwersytecki ma prawo skorzystania z wykonania zastępczego Umowy, informując o tym uprzednio Wykonawcę pocztą elektroniczną na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację Umowy po stronie Wykonawcy.  W ramach wykonania zastępczego Szpital Uniwersytecki dokonuje zakupu niedostarczonego produktu u podmiotu trzeciego po aktualnych cenach rynkowych, na co Wykonawca wyraża zgodę. Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia różnicy pomiędzy wartością dostawy (obliczonej na podstawie cen jednostkowych produktu określonych w załączniku nr 1 do Umowy), a kosztami wykonania zastępczego w terminie 14 dni od dnia wystawienia noty obciążeniowej przez Szpital Uniwersytecki. Powyższe nie uchybia możliwości naliczenia przez Szpital Uniwersytecki bezspornej kary umownej na warunkach określonych w § 7 Umowy.”

W załączeniu przekazuję wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do SWZ)  oraz arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
� Dotyczy pierwszego terminu (lit. a). 
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